

Inv. af 15/5 2006 ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 60 47 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Inv. af 15/5 2006 ApS Bjerget 6 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 29 60 47 11 |
| | Stiftet: 15. maj 2006 |
| | Hjemsted: Varde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikael Kristensen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | Misukri ApS |
| Associeret virksomhed | Mediaworkers Group ApS, Aarhus Kisbye Kristensen Invest ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.269 tkr. mod 33 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -17.016 | -12.445 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -48.000 |
| Driftsresultat | -17.016 | -60.445 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.036.206 | -6.227 |
| Andre finansielle indtægter | 694.466 | 840.660 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -379.956 | -737.175 |
| Resultat før skat | 2.333.700 | 36.813 |
| 2 Skat af årets resultat | -65.000 | -3.964 |
| Årets resultat | 2.268.700 | 32.849 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.022.424 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.246.276 | 32.849 |
| Disponeret i alt | 2.268.700 | 32.849 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.505.755 | 47.627 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.505.755</u> | <u>47.627</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.505.755</u> | <u>47.627</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 4.919.665 | 3.938.157 |
| 4 | Udskudte skatteaktiver | 136.000 | 201.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 32.527 | 75.795 |
| | Andre tilgodehavender | <u>69.479</u> | <u>100.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.157.671</u> | <u>4.314.952</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>381.087</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>381.087</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.437.869</u> | <u>2.559.854</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.595.540</u> | <u>7.255.893</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.101.295</u> | <u>7.303.520</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 210.000 | 210.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.022.424 | 0 |
| 7 | Overført resultat | 1.126.898 | -119.378 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.359.322</u> | <u>90.622</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Konvertible gældsbreve | 200.000 | 200.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.326.373 | 6.827.537 |
| | Anden gæld | 205.600 | 175.361 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.541.973</u> | <u>7.012.898</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.741.973</u> | <u>7.212.898</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.101.295</u> | <u>7.303.520</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 379.956 | 737.175 |
| | 379.956 | 737.175 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 65.000 | 3.964 |
| | 65.000 | 3.964 |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 571.331 | 603.331 |
| Afgang i årets løb | -88.000 | -32.000 |
| Kostpris ultimo | 483.331 | 571.331 |
| Opskrivninger primo | -861.782 | -906.134 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.048.938 | -6.227 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 75.268 | 50.579 |
| Opskrivninger ultimo | 1.262.424 | -861.782 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -240.000 | -192.000 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -48.000 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -240.000 | -240.000 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 578.078 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 578.078 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.505.755 | 47.627 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Mediaworkers Group ApS | Aarhus | 40,0 % |
| Kisbye Kristensen Invest ApS | Varde | 33,3 % |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 201.000 | 204.964 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-65.000</u> | <u>-3.964</u> |
| | <u>136.000</u> | <u>201.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 210.000 | 210.000 |
| | 210.000 | 210.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 1.022.424 | 0 |
| | 1.022.424 | 0 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -119.378 | -152.227 |
| Årets overførte resultat | 1.246.276 | 32.849 |
| | 1.126.898 | -119.378 |
| 8. Konvertible gældsbreve | | |
| Konvertible gældsbreve | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

Kreditorer har ifølge konvertible gældsbreve ret til at konvertere lån til anparter i selskaber i perioden 01.01. - 31.12.2020.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**10. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet efterkaution overfor associeret virksomheds lån til vækstheden.

Kautionen er beløbsbegrænset til 360 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.